

Apmokėti iš tėvų lėšų
2024-09-06

VIENKARTINĖ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ SUTARTIS

2024 m. rugpjūčio 1 d. Nr. ILSD-181
Vilnius

E. Joraneviene

I

Bl Vilniaus chorio dainavimo mokykla „Liepaitės“, įmonės kodas 191662947, ne PVM mokėtoja, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti biudžetinė įstaiga, registruota adresu P. Skorinos g. 14, 03103 Vilnius, atstovaujama Margaritos Bereščanskajos direktoriaus pavaduotojos ugdymui, laikinai pavaduojančios direktorių, veikiančios pagal Vilniaus miesto savivaldybės administracijos vyriausiosios patarėjos Alinos Kowalewskos 2024 m. birželio 16 d. įsakymą Nr. 957-519/24 (toliau – „Paslaugų gavėjas“),

toliau kiekviena atskirai vadinama Šalimi, o abi šalys kartu vadinamos Šalimis, sudarė šią Atlygintinų paslaugų sutartį (toliau – Sutartis) ir susitarė dėl toliau išvardytų sąlygų.

Sutarties objektas

1.1. Šia Sutartimi *Paslaugų teikėjas* įsipareigoja suteikti koncertinės programos „Mūsų žemės skambėjimai“ įgyvendinimo paslaugą *Paslaugų gavėjo* organizuojamoje stovykloje „Liepaičių vasara 2024“, skirtoje Vilniaus chorio dainavimo mokyklos „Liepaitės“ mokinėms.

1.2. *Paslaugų gavėjas* įsipareigoja priimti tinkamai suteiktas Paslaugas ir sumokėti *Paslaugų teikėjui* šioje Sutartyje nustatytais sąlygomis ir tvarka.

1.3. Reikalavimai Paslaugoms: parengti koncertinės programos „Mūsų žemės skambėjimai“ įgyvendinimo užduotis ir vykdyti kūrybinius užsiėmimus 4 grupėms *Paslaugų gavėjo* organizuojamos stovyklos „Liepaičių vasara 2024“ dalyviams, 2024 m. rugpjūčio 19–25 d. (12 akad. val.), vyksiančioje adresu: Guopstos, Pagirių sen., Vilniaus raj. sav., Lietuva, unikalus Nr. 4122-0200-0046, unikalus Nr. 4122-0200-0023.

1.4. Paslaugos turi būti suteiktos iki 2024 m. rugpjūčio 25 d.

2. Sutarties kaina

2.1. Sutarties kaina yra fiksuota ir nustatyta visam Sutarties galiojimo laikotarpiui: neatskaičius gyventojų pajamų mokesčio 500,00 Eur (penki šimtai eurų 00 ct), atskaičius gyventojų pajamų mokestį – 425,00 Eur (keturi šimtai dvidešimt penki Eur 00 ct).

2.2. *Paslaugų teikėjas* teikia vienkartinio pobūdžio paslaugas, todėl gyventojų pajamų mokestį Valstybinei mokesčių inspekcijai, vadovaujantis Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymu, sumoka *Paslaugų gavėjas* jį išskaičiuodamas iš *Paslaugų teikėjui* mokėtinos 2.1. punkte nurodytos sutarties kainos.

3. Atsiskaitymų tvarka

3.1. Paslaugų suteikimas įforminamas *Paslaugų teikėjo* ir *Paslaugų gavėjo* pasirašomu perdavimo-priėmimo aktu, kurį *Paslaugų teikėjas* per 5 darbo dienas po Paslaugų suteikimo parengia ir pateikia *Paslaugų gavėjui*.

3.2. Pasirašydamas Paslaugų perdavimo-priėmimo aktą *Paslaugų gavėjas* patvirtina, kad Paslaugos yra suteiktos tinkamai.

3.3. *Paslaugų gavėjas* už suteiktas Paslaugas su *Paslaugų teikėju* atsiskaito ne vėliau kaip per 40 (keturiasdešimt) dienų po Paslaugų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dienos.

3.4. *Paslaugų gavėjas* už suteiktas Paslaugas su *Paslaugų teikėju* atsiskaito mokėjimo pavedimu į *Paslaugų teikėjo* Sutarties rekvizituose nurodytą banko sąskaitą. Apmokėjimas laikomas įvykdytu, kai pinigai patenka į *Paslaugų teikėjo* Sutartyje nurodytą sąskaitą.

4. Paslaugų teikėjo teisės ir įsipareigojimai

4.1. Teikti Paslaugas *Paslaugų gavėjui* pagal Sutartį už Paslaugų kainą, savo rizika bei sąskaita kaip įmanoma rūpestingai bei efektyviai, įskaitant, bet neapsiribojant, Paslaugų teikimą pagal geriausius visuotinai pripažįstamus profesinius, techninius standartus ir praktiką, panaudodamas visus reikiamus įgūdžius, žinias.

4.2. Nedelsdamas raštu informuoti *Paslaugų gavėją* apie bet kurias aplinkybes, kurios trukdo ar gali sutrukdyti *Paslaugų teikėjui* užbaigti Paslaugų teikimą nustatytais terminais;

4.3. Užtikrinti iš *Paslaugų gavėjo* Sutarties vykdymo metu gautos ir su Sutarties vykdymu susijusios informacijos konfidencialumą bei apsaugą.

4.4. *Paslaugos teikėjas* turi atvykti į stovyklą sveikas, nesloguojantis, nekarščiuojantis. Laikytis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos nustatytų higienos reikalavimų¹.

5. Paslaugų gavėjo pareigos ir teisės

5.1. *Paslaugų gavėjas* įsipareigoja:

5.1.1. *Paslaugų teikėjui* sudaryti visas sąlygas, suteikti informaciją ar dokumentus, būtinus Paslaugoms teikti, suteikti transportą, reikalingą teikėjo paslaugai įgyvendinti;

5.1.2. mokėti Sutarties kainą už tinkamai suteiktas Paslaugas pagal Sutarties sąlygas.

5.2. *Paslaugų gavėjas* turi visas Sutartyje ir Lietuvos Respublikos teisės aktuose numatytas teises.

6. Prievolių įvykdymo užtikrinimas, atsakomybė

6.1. Sutarties Šalis, uždelsusi laiku pagal Sutartį įvykdyti savo įsipareigojimus, už kiekvieną uždelstą dieną moka 0,02 proc. dydžio delspinigius nuo neįvykdytų įsipareigojimų vertės.

6.2. Šalys neatsako už tai, kad laiku nevykdomi sutartiniai įsipareigojimai, ir už šį laiką nemokamos baudos bei delspinigiai, jei Šalys negali vykdyti Sutarties dėl nenugalimos jėgos (*force majeure*) aplinkybių.

7. Baigiamosios nuostatos

7.1. Ši Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento ir galioja iki visiško abiejų sutarties Šalių įsipareigojimų įvykdymo.

7.2. Sutartis sudaryta lietuvių kalba 2 (dviem) egzemplioriais turinčiais vienodą teisinę galią – po vieną kiekvienai iš Šalių.

7.3. Sutartis pasirašoma Šalims apsieičiant pasirašytos Sutarties egzemplioriais arba persiunčiant ją elektroninio ryšio priemonėmis (el. paštu, telefonu, fotonuotrauka ar pan.).

7.4. Sutarčiai taikoma Lietuvos Respublikos teisė. Šalių ginčai sprendžiami derybomis, o joms nepavykus – teisme. Dėl visko, kas tiesiogiai nėra numatyta šioje Sutartyje, Šalys privalo vadovautis galiojančiais Lietuvos Respublikos teisės aktais.

8. Šalių juridiniai adresai ir rekvizitai

Paslaugų gavėjas

BĮ Vilniaus chorinio dainavimo mokykla „Liepaitės“

P. Skorinos g. 14, 03103 Vilnius

Įstaigos kodas 191662947, ne PVM mokėtojas

Tel. +370 5 215 1568; +370 609 98905

El. p. rastine@liepaites.vilnius.lm.lt

Lėšų gavėjas ir mokėtojas: BĮ „Skaitlis“,

įmonės kodas: 300035837

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,

laikina pavaduojanti direktorių



Margarita Beresėanskaja

A.V.

Paslaugų teikėjas

[Redacted signature and stamp area]

[Redacted signature]

(Paslaugų teikėjo vardas, pavardė, parašas)

¹ Lietuvos higienos norma HN 79:2010 „Vaikų poilsio stovykla. Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“, patvirtinta LR sveikatos apsaugos ministro 2010 m. rugsėjo 10 d. įsakymu Nr. V-765 (suvestinė redakcija nuo 2018-09-01). Prieiga per internetą: <https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.5C249210B9BF/asr>, žr. 2024-07-29.

PASLAUGŲ PERDAVIMO–PRIĖMIMO AKTAS

2024 m. rugpjūčio 26 d.
Vilnius

vi

Paslaugų gavėjas BĮ Vilniaus chorinio dainavimo mokykla „Liepaitės“, atstovaujama direktorės Editos Jaraminienės, veikiančios pagal mokyklos nuostatus, priima tinkamai suteiktas paslaugas:

Paslaugų pavadinimas	Kaina
Parengtos koncertinės programos „Mūsų žemės skambėjimai“ įgyvendinimo užduotys ir mokomoji medžiaga. 2024 m. rugpjūčio 19–25 d. (12 akad. val.) vesti kūrybiniai užsiėmimai 4 grupėms Vilniaus chorinio dainavimo mokyklos „Liepaitės“ stovyklos „Liepaičių vasara 2024“ dalyvėms	425,00 Eur (keturi šimtai dvidešimt penki Eur 00 ct)

Šis aktas sudaromas 2 (dviem) vienoda juridinę galią turinčiais egzemplioriais.

PERDAVÈ

Paslaugu teikėjas

Vilniaus chorinio dainavimo mokyklos
„Liepaitės“
Choro vadovė, solfedžio mokytoja

(Paslaugų teikėjo vardas, pavardė, parašas)

PRIÈME

Paslaugų gavėjas

BĮ Vilniaus chorinio dainavimo mokykla
„Liepaitės“
Direktore

Direktore

Edita Jaraminiene

A.V.



VILNIAUS CHORINIO DAINAVIMO
MOKYKLOS „LIEPAITĖS“
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VIENKARTINĖS ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ SUTARTIES - KONCERTINĖS
PROGRAMOS „MŪSŲ ŽEMĖS SKAMBĖJIMAI“ ĮGYVENDINIMO
VAIKŲ VASAROS STOVYKLOJE „LIEPAIČIŲ VASARA 2024“

2024 m. rugpjūčio 1 d. Nr. V-90-8
Vilnius

Vykdydama 2024 m. renginių planą (vaikų vasaros stovykla „Liepaičių vasara 2024“ – 2024 m. rugpjūčio 20-25 dienomis)

1. Į p a r e i g o j u stovyklos organizatorę techninių (IT) mokymo priemonių specialistę Alę Vilutienę organizuoti koncertinės programos „Mūsų žemės skambėjimai“ įgyvendinimą vaikų vasaros stovykloje „Liepaičių vasara 2024“.

2. P a v e d u biudžetinei įstaigai Skaidi „[redacted]“ (a [redacted]) „Liepaičių [redacted]“ 2024 m. rugpjūčio 1 d. Vienkartinę atlygą [redacted] LR LRD-181.

Laikinai pavaduojanti direktorių
direktorius pavaduotoja ugdymui

Margarita Bereščanskaja